DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A ALFABETIZAÇÃO
CIENTÍFICA E A PESQUISA CIENTÍFICA COMO METODOLOGIA DE ENSINO NA
ESCOLA DE ENSINO MÉDIO AMÁLIA XAVIER EM JUAZEIRO DO NORTE – CE de
autoria de ROBERTA MARIA ARRAIS BENÍCIO, MARCIA PEREIRA DA SILVA FRANCA,
foi publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47259

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/47259